3 日ソ連発第 252 号

  令和 3 年 11 月 9 日

加盟団体理事長 各 位

                         （公財）日本ソフトテニス連盟

 専 務 理 事   野際  照章

日本ソフトテニス連盟主催大会開催について(連絡)

「2021 チャンピオンズマッチ」「2022 年アジア競技大会最終候補選手選考会」

平素よりソフトテニスの普及・振興にご尽力いただきありがとうございます。

2021年は新型コロナウイルス感染拡大により、国際大会の延期・中止のみならず国内大会も

中止となりましたが、愛好者のソフトテニスへの情熱が冷めないようにするとともに、ソフト

テニスを通して夢を描き、そして夢の実現に向けての活動を通して、ソフトテニスが青少年の

健全育成に貢献できるようにと下記の通り、当連盟主催大会を開催することとなりましたので

ご連絡いたします。

記

１．大会名：2021 ソフトテニスチャンピオンズマッチ

    日時：令和 4 年(2022 年)1 月 22 日(土)・23 日(日)

   場所：丸善インテックアリーナ大阪(大阪府大阪市港区・有観客予定)

２．大会名：2022 年アジア競技大会最終候補選手選考会

    日時：男子/令和 4 年(2022 年)3 月 18 日(金)・19 日(土)

女子/令和 4 年(2022 年)3 月 20 日(日)・21 日(月)

     場所：テニスパーク棚倉(福島県棚倉町)

以上